
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor školství a mládeže
l ° IR M

NASEČ, J.:

SPIS. ZN,:
MMB/0424446/2022 VICHR spol. s r.o.

Kobližná 47/19
602 00 Brno
IČ:46978186VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

PhDr. Irena Čechová
542 17 24 63

cechova.irena@brno.cz

DATUM:

POČET LISTŮ:

23. 08. 2022

01

OBJEDNÁVKA:

Objednáváme u Vás kuchyňské vybavení, viz příloha, pro potřeby projektu „Místní akční plán rozvoje

vzdělávání ve městě Brně II" CZ.02.3.68/0.0/0.0/17 047/0011817.

CENA BEZ DPH: 1 810,64 Kč

380,24 Kč

2 190,88 Kč

31.08. 2022

Brno

9522200062

Fakturou, která bude vyhotovena a zaslána buď v podobě listinné nebo
elektronické (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury).

V, p[ípadě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných
náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

DPH (21 %):

CENA CELKEM:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ČÍSLO OBJ.

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

S pozdravem

PhDr. BA

vedoucí Odboru školství a mládeže

Magistrátu města Brna

POTVRZUJI TÍMTO PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY.

DATUM: RAZÍTKO A PODPISlóip

FAKTURAČNÍ

ÚDAJE:
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor školství a mládeže

Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz



Nabídka Číslo: NABI220011
Dodavatel: Objednávka:

Přijata dne: 22.08.2022

Termín dod.:

Čas dod.:

Prodejce:

Sklad:

Splatnost:

Sleva:

VICHR spol. s r.o.

Kobližná 47/19 
602 00 Brno

0

201,22

Odběratel:

IČO: 46978186 DIČ: CZ46978186

Spls.Značka: C 7889 vedená u Krajského soudu v Brně 
Dodatek:

Popis:

Kód / popis: DPH: Množství: MJ: Cena MJ Sleva% Cen.MJ sl. Celkem
052258
052382
059810
140103
145201

TOM mísa kulatá 30cm 2.j. nedek.
TOM mísa kulatá 30cm 1.j. nedek.
Mísa ovál 32cm NATALIE nedek.
Chladící vložka 2x200ml 871125217543
Box PIKNIK PÁRTY 3p. 219948500

21 1,00 ks 
3,00 ks 
4,00 ks 

12,00 ks 
1,00 ks

130,58
188,80
106,61

10,00 117,52
169,92

117,52
509,76
383,80
428,40

371,16

21 10,00
21 10,00 95,95
21 39,67 10,00 35,70
21 412,40 10,00 371,16

Počet položek: 
Hmotnost:

5 Počet MJ: 21,00 878,06 1 810,64
0,00 kg

Celkem za doklad bez DPH: 

Celkem za doklad s DPH:

1 810,64 Kč

2 190,88 Kč

dne:

Objednal(a): Zaznamenal(a):

5
VICHR *pol. s r.o. 

Železářští s domácí potřeby
BRNO-K obilžná 19

"el.: 542 134 222 DIČ: CZ46978186

VICHR spol. s r.o. 2022 E-mail: info@vichr.net Strana 1


